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LEDELSESÆNDRINGER I HARBOES BRYGGERI A/S
Harboes Bryggeri A/S adm. direktør Karina Harboe Laursen og selskabets CCO og medlem af direktionen Kirsten Ægidius 
fratræder deres stillinger pr. dags dato efter gensidig aftale med Harboes Bryggeri A/S. Samtidig har bestyrelsens formand 
Søren Stampe meddelt, at han udtræder af bestyrelsen.

Årsagen hertil er, at det ikke har været muligt at finde enighed om implementeringen af selskabets fremadrettede strategiske 
retning. 

Bestyrelsen har konstitueret sig med Bernhard Griese som ny formand og med Mads O. Krage som næstformand.

I forlængelse heraf har bestyrelsen indsat en ny direktion med Søren Malling som konstitueret adm. direktør og Martin 
Schade som konstitueret COO.

Søren Malling har hidtil været Head of Logistics i Harboes Bryggeri A/S, og Martin Schade Head of Production samme sted. 

BESTYRELSESFORMAND BERNHARD GRIESE UDTALER I FORBINDELSE MED ÆNDRINGERNE:
”Ledelsesændringerne får ingen betydning for selskabets strategi og vores fortsatte målrettede indsats for at styrke vores 
internationale position inden for både drikkevarer og ingredienser med det klare fokus at øge værdiskabelsen til vores 
aktionærer. For at sikre kontinuiteten og fastholde momentum i vores aktiviteter og de vigtige strategiske initiativer, vi er i 
gang med, har bestyrelsen indsat en direktion med to af vores stærke ledere, der kan overtage stafetten med det samme. 
Bestyrelsen vil som tidligere kommunikeret fortsætte processen med at styrke koncernens daglige ledelse og identificere nye 
kandidater til bestyrelsen, som kan tilføre bryggeriet relevant international erfaring og kompetencer, som kan bidrage til at 
sikre realiseringen af selskabets strategi og mål i fremtiden.”

Den regnskabsmæssige effekt af fratrædelserne vil påvirke resultat før skat for regnskabsåret 2019/2020 med ca. 3,0 mio. kr.

Med venlig hilsen

Harboes Bryggeri A/S
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